
Lista e kontratave viti 2021

Nr. Datë Objekti kontratës Vlera Operatori ekonomik

602 09.03.2021 Kontratë shërbimi Alphaweb Cloud 117840

Instituti i Modelimeve në 

Biznes

622 10.03.2021 Evadim i mbejteve të rrezikshme spitalore 672000 V.A.L.E Recycling shpk

631 11.03.2021 Kontrate shërbimi Dezinfektim/Deratizim/Dezinsektim 538800 Colservicealbania shpk

730 26.03.2021 mirëmbajtje e lulishtes egzituese të IML-së 99600 Noel 2020 shpk

1014 28.04.2021 Mirëmbajtje e sistemit të menaxhimit të akteve dhe faqes elektronike 596400 Isec shpk

1015 28.04.202 Mirëmbajtje për pajisjet elektronike dhe kamerat 597600 Isec shpk

1148 14.05.2021

Mirëmbajtje preventive dhe Validim për periudhën 1-vjeçare për aparturën Gas 

Kromatograh-Head Space modeli GC-2010, prodhuesi Shimadzu 852000 Biometric Albania shpk

1246 25.05.2021

Mirëmbajtje sistemit ngrohjes, ftohjes së godinës së morgut dhe laboratorit të 

Histopatologjisë 360000 Klimateknika TB2

7691 12.07.2021 Blerje reagentë dhe materiale laboratorike 13837200 Krijon shpk


